EDITAL 020/2017

DIVULGA A RELAÇÃO PRELIMINAR DOS
CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 004/2017 -
ABERTO POR MEIO DO EDITAL N° 019/2017.

  O Prefeito Municipal de Chapada, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO a relação preliminar de inscritos,
referente ao Edital N° 019/2017, para contratação por prazo determinado -
Processo Seletivo Simplificado N° 004/2017, conforme lista abaixo:

FACILITADOR DE OFICINAS:

1 – Lista de Inscritos:

01- Joice Fátima Rambo;

O candidato interessado em interpor recurso relativo à inscrição poderá fazê-lo

nos dias 05/06/2017, em conformidade com o disposto no Edital nº. 019/2017, junto ao

Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, situado na Rua Padre

Anchieta, nº 90, no Centro do Município de Chapada/RS, no horário das 08h30min às

11h30min e das 13h30min às 17h.

Gabinete do Prefeito Municipal de Chapada/RS, 02 de junho de 2017.

Registre-se e Publique-se            Carlos Alzenir Catto

                                                                           Prefeito Municipal

     Gustavo Sturmer

Secretário da Administração